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1.1 Balans per 31 december 2019
(in €)

Activa:
Vaste Activa:

Viottende Activa:

Achtergestelde lening PwC

Rekening-Courant PricewaterhouseCoopers B.V.
Te ontvangen intrest

ABNAmroBank 46.74.52.792

Passiva
Eigen Vermogen:
Stichtingsvermogen

31 december 31 december
2019 2018

[11  40.000,00  50.000,00
[2] 56.87060  60.754,32
3] 1.788,66 2.130,95

483,83 168,24

99.143,09  113.053,51

[4] 46.643,09 57.803,51

Langlopende Schulden:

Ter beschikking gestelde Achtergestelde Leningen partners PwC [5] 40.000,00 45.000,00
Kortiopende Schulden:

Ter beschikking gestelde Achtergestelde Leningen partners PwC [5] 0,00 5.000,00

Toegekende Awards

[6] 12.500,00 5.250,00

99.143,09  113.053,51
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1.2 Staat van Baten en Lasten 2019

(in €)
2019 2018
Baten:
Eenmalige Donaties [7] - -
Periodieke Donaties [8] - -
Intrest Achtergestelde Lening PwC NL [3] 2.902,88 3.151,54
Overige Giften 9] 18.640,00 11.060,00
Intrest rekening-courant PwC NL [2]+[3] 3.481,11 4.293,74
25.023,99 18.505,28
Lasten:
Toegekende Awards [10] 36.000,00 30.750,00
Bankkosten 184,41 127,00
36.184,41 30.877,00
Resuitaat -/-11.160,42 -/-12.371,72
13 Algemene Toelichting

De jaarrekening wordt opgesteld op basis van Boek 2 Titel 9 BW en de Richtlijnen voor de
jaarverslaggeving.

De Stichting What Matters 2U is op 22 maart 2012 opgericht. De Stichting heeft ten doel:

1. Hetfinancieel of anderszins ondersteunen van goede doelen die daarvoor krachtens besluit
van het Bestuur in aanmerking komen, met dien verstande dat werknemers van
PricewaterhouseCoopers (PWC) betrokken zijn bij deze goede doelen, en

2. Voorts het verrichten van al hetgeen met de vorenstaande verband houdt en/of daartoe
bevorderlijk kan zijn, voor zover niet van commerciéle aard.

De Stichting heeft de ANBI-status wat betekent dat de Overheid de Stichting erkent als een Algemeen
Nut Beogende Instelling.
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Waarderingsgrondslagen

De activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde onder aftrek van een eventueel
noodzakelijk geachte voorziening voor oninbaarheid.

1.4 Toelichting op de Balans per 31 december 2019

[1] Achtergestelde Lening
De door partners van PwC ter beschikking gestelde Achtergestelde Leningen worden door de
Stichting uitgeleend aan PricewaterhouseCoopers B.V. Vanaf 1 juli 2017 bedraagt de intrest 6,25
%. Dit intrest percentage is per 1 juli 2018 ongewijzigd gebleven in 6,25 %. De lening is
aangegaan voor een periode van 5 jaren. Aflossing vindt plaats op moment dat een partner van
PwC zijn ter beschikking gestelde Achtergestelde Lening opvraagt als gevolg van defungeren bij
PwC.

[2] Rekening-Courant PricewaterhouseCoopers B.V.
Op rekening-courant met PwC worden de posten opgenomen welke via de rekening-courant van
partners PwC welke doneren c.q. achtergestelde leningen ter beschikking stellen wordt verrekend.
Verder worden hier de bedragen op geboekt welke vanuit acties binnen PwC ten goede komen
van de Stichting.
Over het rekening-courantsaldo wordt op dagbasis intrest vergoed. De intrest is gelijk aan het
rentepercentage op de aan PwC ter beschikking gestelde achtergestelde lening.

[3] Te ontvangen Intrest:
De intrest over de aan PwC ter beschikking gestelde Achtergestelde lening bedraagt tot 1juli 2019
6,25 % vanaf die datum 5,75 %. De gekweekte rente over Achtergestelde Lening wordt per
kwartaal achteraf aan de Rekening-Courant toegevoegd. De rente over de Rekening-Courant
wordt per 30 juni van enig jaar aan de rekening-courant toegevoegd.

2019 2018

Intrest rekening-courant PwC 1.788,66 2.130,95
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[4] Stichtingsvermogen

2019 2018
Stichtingsvermogen aanvang boekjaar 57.803,51 70.175,23
Saldo van Baten en Lasten --11.160,42 -/-12.371,72
Stichtingsvermogen einde boekjaar 46.643,09 57.803,51

[§] Ter beschikking gestelde Achtergestelde Leningen partners PwC

9 partners van PwC (2018: 9 partners) hebben een achtergestelde lening ter beschikking gesteld
aan de Stichting. Deze Achtergestelde lening is niet rentedragend en heeft een onbepaalde
looptijd, maar is direct opeisbaar indien de Aansluitovereenkomst tussen Partner en PwC wordt
begindigd. Van dit bedrag is € 45.000 als langlopend te zien. € 5.000 als kortlopend als gevolg

van verwacht uittreden van 1 partner in 2020.

[6] Toegekende Awards

Hieronder zijn opgenomen de nog te betalen toegekende Awards over het 4¢ kwartaal 2018 en het
gereserveerde bedrag ten behoeve van de toekenning van de Excellence Awards 2018.

1.5 Toelichting op de Staat van Baten en Lasten 2019

[7]1 Eenmalige Donaties
Over het kalenderjaar 2019 zijn geen eenmalige donaties ontvangen.

[8] Periodieke Donaties
Over het kalenderjaar 2019 zijn geen periodieke donaties ontvangen.

[9] Specificatie overige giften:

2019 2018
Overschot kerstpakketten 2018/2017 18.640,00 11.060,00
18.640,00 11.060,00
[10] De over het jaar 2019 toegekende Awards zijn:
Excellence Awards 2019 5.000,00
SH-Jong (Slechthorenden) 750,00

Stichting Face This 750,00
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Stichting Kempenkamp

Music4All

Sports for Children Foundation

Stichting Sportclub Only Friends

Zonder Pardon op straat

Stichting Amsterdam City Swim

Joining Hands Nepal

Ronald Mc Donald huis

Stichtinmg Runningteam Altijd eentje teveel
The Thom Foundation

Stichting Leger des Heils WCA

Stichting Look Good Feel Better

Stichting KDC aandachtsiab

Stichting Yets

Ned. Beauring Comite Pro Maria Bisdom Breda
Stichting Walk for Life Groningen

Stichting SKOV

Stichting Hellabeem

Stichting Alpe d'Huzes

Diaconie Protestantse Gemeente Barendrecht
Pro Kids IJmond

Stichting Skateistan

Stichting Kika

Women's Resource Center Cambodja
Stichting Complex Care Unit

Buurtbuik Amsterdam West

Stichting Lakisama

Stichting Jeugd en Jongerenwerk Nijkerk
HV ETC

Cadenza Twello

Sheltersuit

Stichting Roparun

Ring van Putten/Roparun

Stichting Helping Hands

HV Aalsmeer

Stichting Sjaak

Totaal toegekende Awards 2019/ Totaal 2018

750,00
750,00
750,00
750,00
1.500,00
1.250,00
750,00
1.500,00
750,00
250,00
750,00
750,00
750,00
750,00
1.500,00
250,00
750,00
750,00
250,00
750,00
750,00
750,00
250,00
750,00
750,00
750,00
4.500,00
750,00
750,00
250,00
250,00
250,00
250,00
750,00
750,00
750,00

36.000,00

30.750,00
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2 Overige Gegevens
Gedurende het boekjaar bedroeg het gemiddeld aantal werkzame personen 0

De bestuurders ontvangen geen bezoldiging.

Amsterdam, 20 oktober 2020

Bestuurders
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